
UCHWAŁA Nr XXII/141/04 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 13 sierpnia 2004 roku 
 

zmieniająca uchwałę budżetowana 2004 rok. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 109,110,116,124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych 
/jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm. / Rada Miejska w 
Myszyńcu uchwala co następuje: 

§1. 
W budżecie gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 

− zwiększa się dochody o 142.466 zł, 
− zwiększa się wydatki budżetu gminy o 142.466 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do uchwały. 
§2. 

Wprowadza się zmiany budżetu gminy na 2004 rok pomiędzy paragrafami, 
rozdziałami i działami zgodnie z załącznikim Nr 1 do uchwały: 

− w dochodach na kwotę 11.600 zł 
− w wydatkach na kwotę 75.874 zł, w tym w wyniku rozdysponowania rezerwy 

ogólnej na kwotę 73.710 zł 
§3. 

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 
dochody   18.733.509 zł 
wydatki    20.300.421 zł. 

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.658.922 zł. 

 
§4. 

Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § 1 niniejszej uchwały 
stanowią kwotę 6.436.697 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do uchwały. 
 

§5. 
1.  Z dochodów budżetu gminy kwotę 594.497 zł przeznacza się na spłatę pożyczek. 
2.  Deficyt budżetu gminy w kwocie 2.161.409 zł zostanie sfinansowany: 

− pożyczkami w wysokości 2.032.089 zł 
− wolnymi środkami stanowiącymi nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy w wysokości 129.320 zł. 
 

§6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§7. 
1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2004. 
2.  Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/141/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 13 sierpnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

      DOCHODY  154.066 
142.466  

11.600  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  17.600  1.000  

  01010    Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  

17.600    

    0970  Wpływy z różnych dochodów  17.600    

  01095    Pozostała działalność    1.000  

    0690  Wpływy z różnych opłat    1.000  

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  50.000    

  60011    Drogi publiczne krajowe  50.000    

    6320  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej  

50.000    

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1.167  2.700  
  70005    Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
1.167  2.700  

    0470  Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości  

227    

    0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

  2.700  

    0760  Wypływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności  

940    

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    1.000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  

  1.000  

    0690  Wpływy z różnych opłat    1.000  

 



756      DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANYCH Z ICH POBOREM  

  6.900  

  75615    Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat 
lokalnych  

  6.900  

    0450  Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe  

  6.900  

758      RÓŻNE ROZLICZENIA  51.429    

  75801    Część oświatowa subwecji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  

35.000    

    2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  35.000    

  75805    Część rekompensująca subwencji 
ogólnej dla gmin  

16.429    

    2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  16.429    

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE  33.870    

  80101    Szkoły podstawowe  28.469    

    0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych  

240    

    0970  Wpływy z różnych dochodów  6.483    

    2333  Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

21.746    

  80113    Dowożenie uczniów do szkół  5.401    

    0970  Wpływy z różnych dochodów  3.647    

    0830  Wpływy z usług  1.754    

      WYDATKI  218.340  75.874  

        142.466    

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  9.602    

  01010    Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  

3.000    

    6052  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3.000    

  01095    Pozostała działalność  6.602    

    4430  Różne opłaty i składki  6.602    

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  115.900    

 



  60011    Drogi publiczne krajowe  100.000    

    4270  Zakup usług remontowych  100.000    

  60014    Drogi publiczne powiatowe  15.900    

    6300  Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

15.900    

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    73.710  

  
75818  

  
Rezerwy ogólne i celowe   73.710  

    4810  Rezerwy    73.710  

801      OŚWIATA I WYCHOWAMIE  61.731  1.164  

  80101    Szkoły podstawowe  60.567    

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  27.107    

    4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
kasiążek  

17.920    

    4270  Zakup usług remontowych  15.540    

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół  

1.164  1.164  

    4270  Zakup usług remontowych    600  

    4300  Zakup iusług pozostałych  1.164    

    4430  Różne opłaty i składki    164  

    

6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

  

400  
900      GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
30.107    

  90001    Gospodarka ściekpowa i ochrona wód  30.107    

    6052  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30.107    

926      KULTURA FIZYCZNA I SPORT  1.000  1.000  

  92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  

1.000  1.000  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.000    

    4410  Podróże służbowe krajowe    1.000  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Adam Andrzejczyk 

 



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/141/04.  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 13 sierpnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2004 REALIZOWANE PRZEZ 
URZĄD MIASTA I GMINY W MYSZYŃCU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Ogółem Środki własne Kredyty 
pożyczki SAPARD Inne środki 

1 010 01010 Wodociąg grupowy w m. Myszyniec Stary  2004  15.000  15.000        

2 010 01010 
Wodociąg grupowy Wykrot -Gadomskie etap II  2003-2004  37.781  37.781        

3 010 01010 Wodociąg zbiorowy z przyłączami w 
miejscowości Wólko we II  

1995-2004  675.567  10.582  166.313  498.672    

4 010 01095 
Zbiornik wodny na rzece Rozoga w m. Wykrot    12.000  12.000        

5 600 60014 
Przebudowa chodnika w Myszyńcu ul. Most 
Kopański - w ciągu drogi powiatowej  

2004  15.900  15.900        

6 600 60016 Razem drogi gminne    1.645.508  478.045   1.084.359  83.104  

a 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Myszyniec Stary 
o dł 2,625 km  

2004  441.590  120.706    320.884    

b 600 60016 
Modernizacja drogi transportu rolniczego w 
miejscowości Olszyny o dł 4,640 km  

2004  167.509  84.405      83.104  

c 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Zdunek -Wydmusy o 
dł 3.016 km  

2004  507.964  131.969    375.995    

d 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Myszyniec -Leśny o 
dł 0,621 km  

2003-2004  528.445  140.965    387.480    

7 700 70005 Zakup gruntów  2004  90.000  90.000       

 



8 750 75023 Zakupy inwestycyjne  2004  16.000  16.000        

9 801 80101 Remont sali sportowej w Myszyńcu  2004  216.612  108.806    107.806    

10 801 80101 Modernizacja SP w Myszyńcu    17.916  17.916        

11 801 80114 Zakupy inwestycyjne  2004  3.600  3.600        

12 852 85212 Zakupy inwestycyjne  2004  11.300        11.300  

13 900 90001 
Budowa oczyszczalni ścieków w Myszyńcu  2004  3.617.013  64.507  1.865.776  1.686.730    

14 900 90001 
Budowa kanalizacji w Myszyńcu -budowa 
przyłączy  

2004  7.500  7.500        

   Budowa kanalizacji w Myszyńcu    10.000  10.000        

15 900 90001 Osiedle przy ul. Bema              

16 900 90095 Budowa targowiska gminnego  2002-2004  30.000  30.000        

17 921 92109 Budowa Centrum Kultury Kurpiowskiej    15.000  15.000        

   RAZEM    6.436.697  932.637  2.032.089  3.377.567  94.404  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXII/141/04. 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 13 sierpnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY WYDATKI INWESTYCYJNE REALIZOWANE PRZEZ URZĄD MIASTA I GMINY W 
MYSZYŃCU W LATACH 2003-2005 

Wysokość wydatków w złotych w latach  
2003 2004 2005 

W tym  W tym  W tym  Lp 
 
 
 

Dział 
 
 
 

Rozdz 
 
 
 

Nazwa 
programu 

inwestycyjne
go 

 
 

Okres 
realizacji 
programu 
 
 

Łączne 
nakłady 
finan-
sowe 

 
 

og
ół

em
  

  
Śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 

D
of

in
a 

ns
. z

 
pr

og
ra

 m
u 

SA
PA

 
R

D
  

do
ta

cj
e 

N
FO

Ś 
 

Po
ży

cz
k 

i z
 

W
FO

Ś,
 k

re
dy

ty
 i 

in
ne

  
og

ół
em

  
  

Śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
 

D
of

in
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

RD
  

do
ta

cj
e 

N
FO

Ś 
 

Po
ży

cz
ki

 z
 

W
FO

Ś,
 k

re
dy

ty
 i 

in
ne

  
og

ół
 e

m
  

  
Śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 

D
of

in
 a

ns
. z

 
pr

og
ra

 m
u 

SA
PA

 
R

D
  

Po
ży

cz
 k

i z
 

W
FO

Ś,
 k

re
dy

ty
 i 

in
ne

  

1  600  60016  Przebudowa 
drogi gminnej 
Myszyniec Stary 
o dł 2,625 km  

2003-2004  446.683  5.093  5.093  0  0  0  441.590  120.706  320.884  0  0  0  0  0  0  

2  600  60016  Przebudowa 
drogi gminnej 
Zdunek -
Wydmusy o dł 
3,016 km  

2003-2004  515.284  7.320  7.320  0  0  0  507.964  131.969  375.995  0  0  0  0  0  0  

  600  60016  Przebudowa 
drogi gminnej 
Myszyniec -
Leśny o dł 
0,621 km  

2003-2004  536.625  8.180  8.180  0  0  0  528.445  140.965  387.480  0  0  0  0  0  0  

Razem inwestycje drogowe    1.498.592  20.593  20.593  0  0  0 1.477.999  393.640  1.084.359  0  0  0    0  0  

 
Przewodniczący Rady Miejskie 

 
Adam Andrzejczyk 

 

 



Wysokość wydatków w złotych w latach 
2003 2004 2005 

W tym  W tym  W tym  
Lp 

 
 
 
 

Dział 
 
 
 
 

Rozdz 
 
 
 
 

Nazwa 
programu 

inwestycyjne
go 

 
 
 
 

Okres 
realizacji 
programu 
 
 
 
 

Łączne 
nakłady 
finan-
sowe 

 
 
 
 

og
ół

em
  

  Śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
 

D
of

m
a 

ns
. z

 p
ro

gr
a 

m
u 

SA
PA

 R
D

  

do
ta

cj
e 

N
FO

Ś 
 

Po
ży

cz
k 

i z
 W

FO
Ś.

 
kr

ed
yt

y 
i i

nn
e 

 

og
ół

em
  

  Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 

D
oł

m
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

R
D

  

do
ta

cj
e 

N
FO

Ś 
 

Po
ży

cz
ki

 z
 W

FO
Ś,

 
kr

ed
yt

y 
i i

nn
e 

 

og
ół

 e
m

  
  Śr

o 
dk

i w
ła

 s
nę

  

D
of

in
 a

ns
. z

 p
ro

gr
a 

m
u 

SA
PA

 R
D

  

Po
ży

cz
 

kl
   

Z 
W

FO
Ś,

 k
re

dy
ty

 i 
in

ne
  

4  010  01010  Budowa 
wodociągu z 
przyłączami w 
msc.Wolkowe 
11 gm. 
Myszyniec  

2004 

672.568  0  0  0  0  0  675.567  10.582  498.672  0  166.313  0  0  0  0  

5  900  90001  Budowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
Myszyńcu  

2004  3.586.906 
K  

  0  0  0  0  3.617.013 64.507  1.686.730  0  1.865.776  0  0  0  0  

Razem wodociąg 
oczyszczalnia  

   

4.259.474  0  0  0  0  0  4.292.580  75.089  2.185.402  0  2.032.089  0  0  0  0  

 
Przewodniczący Rady Miejskie 

 
Adam Andrzejczyk 

 

 


